POSTAL REGISTRATION
NO. P/GDP - 23.

سیرت النبی نمبر
ایڈیٹر
منیر احمد خواجہ
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

قادیان

ہفت روزہ

بدر

جلد ۲۳

شمارہ ۲۲۰۱۱

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

سلسلہ عالیہ حمیدیہ کے دائمی مرکز قادیان کا تبلیغی، تعلیمی اور تربیتی ترجمان
۲۵ صفر ۱۴۱۵ ہجری ۱۱؎ ظہور ۳۰؎ ۳۱؎ اگست ۱۹۹۴ء

اتباع الہدیہ

لندن، برکیت (ایم ٹی ٹی) سیدنا حضرت
امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے
بخیر و صافیت میں۔ الحمد للہ۔
احباب جماعت اپنے جان و دل سے
پیارے آقا کی صحت و سلامتی و رازی و شام
خصوصی حفاظت اور تقاضا عالیہ میں فائز
الراہی کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔